
 

Poz. 112 
 

UCHWAŁA NR 108/2019  
RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie wystąpienia do Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo UW 

o nadanie dr. Przemysławowi Kordosowi 

stopnia doktora habilitowanego nauk humanistycznych  

w dyscyplinie literaturoznawstwo 

 

 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §. 180 Statutu 

Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału „Artes 

Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 

§. 1 

Występuje się do Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo UW o nadanie 

stopnia doktora habilitowanego nauk humanistycznych w dyscyplinie 

literaturoznawstwo dr. Przemysławowi Kordosowi. 

 

§. 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału „Artes Liberales”: R. Sucharski 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Dr Przemysław Kordos we wniosku o wszczęcie postępowania habilitacyjnego 

przedstawił jako główne osiągnięcie naukowe monografię Beyond Greekness. Studies 

in contemporary Modern Greek prose, która - razem z całością dorobku naukowego, 

dydaktycznego i organizacyjnego - została pozytywnie zaopiniowana przez wszystkich 

troje recenzentów. Komisja Habilitacyjna jako całość jednomyślnie zaopiniowała 

pozytywnie wniosek o nadanie stopnia doktora habilitowanego dr. Przemysławowi 

Kordosowi. 

 

Wyniki głosowania nad wnioskiem o wystąpienie o nadanie stopnia: 

uprawnionych do głosowania  - 37 

wymagane quorum  - 19 



 

obecnych    - 30 

oddanych głosów  - 30 

głosów ważnych   - 30 

głosów nieważnych  - 0 

głosów „tak”   - 30 

głosów „nie”   - 0 

głosów „wstrzymuję się” - 0 


